
 

Službeni glasnik Službeni glasnik Službeni glasnik Službeni glasnik 
Grada Donjeg Grada Donjeg Grada Donjeg Grada Donjeg 
MiholjcaMiholjcaMiholjcaMiholjca    

 
Godina XVIII.                          Donji Miholjac, 18. rujna 2015.                          Broj 9 
 

160. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 371-01/15-01/1 
URBROJ: 2115/01-03-15-1 
Donji Miholjac, 28. srpnja 2015. 
 
           Na temelju članka 51. Zakona o najmu stanova ("Narodne novine, br. 91/96., 
48/98. - Odluka USRH, 66/98. - ispr. Odluke USRH i 22/06.), članaka 6. Odluke o 
davanju u najam stanova (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca”, br. 6/02.), a u 
svezi s člankom 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine”, br. 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 
125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta 
Grada Donjeg Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca”, broj: 3/09., 7/09., 
2/13. i 6/13.), gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca, donosi 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15         Strana 329 
 

O D L U K U  
O RASPISIVANJU JAVNOG NATJE ČAJA ZA DAVANJE U NAJAM STANOVA  

U VLASNIŠTVU GRADA DONJEG MIHOLJCA U DONJEM MIHOLJC U  
I RADIKOVCIMA, PRIKUPLJANJEM PISANIH PONUDA 

 
                                                  Članak 1. 

 
         Raspisuje se javni natječaj za davanje u najam stanova u vlasništvu Grada 
Donjeg Miholjca, u Donjem Miholjcu, Vukovarska 2/III, Vukovarska 3, Prilaz Stadionu 
8/III, ðanovačka 3, R.Boškovica 21, te u Radikovcima, M.Gupca 103, kako sljedi: 
 
A) DONJI MIHOLJAC, Vukovarska 2/III, zk.ul.broj: 34 39, k. č.br. 844/1: 
  - dvosoban stan: dvije sobe, kuhinja, kupaonica, ostava i predsoblje, 
  - ukupna površina 64,60 m2, 
  - početni iznos mjesecne najamnine: 450,00 kuna (bez PDV-a), 
  - rok trajanja najma: 3 godine, 
  - utvrñuje se zabrana davanja u podnajam predmetnoga stana. 
 
B) DONJI MIHOLJAC, Vukovarska 3, zk.ul.broj: 2940, k. č.br. 256: 
  - jednosoban stan: jedna soba, kuhinja, ostava i predsoblje, 
  - ukupna površina 53,90 m2, 
  - početni iznos mjesecne najamnine: 100,00 kuna (bez PDV-a), 
  - rok trajanja najma: 3 godine, 
  - utvrñuje se zabrana davanja u podnajam predmetnoga stana. 
 
C) DONJI MIHOLJAC, Prilaz Stadionu 8/III, zk.ul.bro j: 3315, k. č.br. 194/1: 
  - dvosoban stan označen kao stan bor. 8-10, III. kat, 6. etaža, u 23/1000 dijelova 
    nekretnina, a sastoji se od: dvije sobe, kuhinje, kupaonice, ostave i predsoblja, 
  - ukupna površina 55,90 m2, 
  - početni iznos mjesecne najamnine: 450,00 kuna (bez PDV-a), 
  - rok trajanja najma: 3 godine, 
  - utvrñuje se zabrana davanja u podnajam predmetnoga stana. 
 
D) DONJI MIHOLJAC, ðanova čka 3, zk.ul.broj: 1193, k. č.br. 2305/1:  
  - dvosoban stan: dvije sobe, kuhinja i ostava, 
  - ukupna površina 90,00 m2, 
  - početni iznos mjesečne najamnine: 100,00 kuna (bez PDV-a), 
  - rok trajanja najma: 3 godine, 
  - utvrñuje se zabrana davanja u podnajam predmetnoga stana. 
 
E) DONJI MIHOLJAC, R.Boškovi ća 21, zk.ul.broj: 2940, k. č.br. 1076: 
  - dvosoban stan: dvije sobe, kuhinja i predsoblje, 
  - ukupna površina 34,50 m2, 
  - početni iznos mjesecne najamnine: 100,00 kuna (bez PDV-a), 
  - rok trajanja najma: 3 godine, 
  - utvrñuje se zabrana davanja u podnajam predmetnoga stana. 
 
F) RADIKOVCI, M.Gupca 103, zk.ul.broj: 928, k. č.br. 72: 
  - trosoban stan: tri sobe, kuhinja, kupaonica, ostava i predsoblje, 
  - ukupna površina 64,95 m2, 



Službeni glasnik br. 9/15         Strana 330 
 
  - početni iznos mjesečne najamnine: 100,00 kuna (bez PDV-a), 
  - rok trajanja najma: 3 godine, 
  - utvrñuje se zabrana davanja u podnajam predmetnoga stana. 

 
    Predmetni stanovi daju se u najam u viñenom stanju, kao zasebne stambene 
cjeline. 
 

Članak 2. 
 
           Dodjelu u najam predmetnih stanova temeljem javnoga natječaja, 
prikupljanjem pisanih ponuda, izvršit ce Povjerenstvo za davanje u zakup i prodaju 
nekretnina Grada Donjeg Miholjca (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo), sukladno 
uvjetima i kriterijima propisanim Odlukom o davanju u najam stanova. 
          Administrativno-tehničke i stručne poslove za Povjerenstvo iz stavka 1. ovoga 
članka Odluke obavlja Upravni odjel za gospodarstvo, financije i društvene djelatnosti 
Grada Donjeg Miholjca. 
 

Članak 3. 
 
Javni natječaj u pravilu sadrži: 
a) oznaku, površinu i adresu stana, 
b) podatke o tome tko se može natjecati (fizičke i pravne osobe), 
c) početni iznos mjesečne najamnine, 
d) visinu i način polaganja jamčevine, 
e) dokumentaciju koja se prilaže javnom natječaju, 
f) rok podnošenja pisanih ponuda, 
g) uvjete i način plaćanja najamnine, 
h) mjesto i vrijeme održavanja javnog natječaja, 
i) uvjete za utvrñivanje uspjeha natjecatelja javnog natječaja, 
j) rok sklapanja ugovora o najmu stana. 
    
        Javni natječaj iz stavka 1. ovoga članka Odluke, obvezatno se objavljuje na 
oglasnoj ploči Grada Donjeg Miholjca, a može se objaviti i putem drugih sredstava 
javnog priopćavanja. 

Članak 4. 
         
        Najpovoljnijom ponudom smatrat će se ona ponuda natjecatelja koja uz 
ispunjenje uvjeta javnog natječaja sadrži najviši ponuñeni iznos mjesečne najamnine. 

 
Članak 5. 

 
        Medusobna prava i obveze ugovornih strana u svezi davanja u najam 
predmetnih stanova nakon provedenog javnog natječaja, utvrñuju se ugovorom o 
najmu stana, koji u ime Grada Donjeg Miholjca, kao najmodavca, zaključuje 
gradonačelnik, s jedne strane i najpovoljniji najmoprimac, s druge strane, u roku 15 
dana, od dana utvrñivanja najpovoljnijih ponuda. 

 
Članak 6. 

 
         Danom stupanja na snagu ove Odluke, prestaje važiti Zaključak Gradskog 
poglavarstva Grada Donjeg Miholjca o dodjeli u najam dvosobnog stana u Donjem 



Službeni glasnik br. 9/15         Strana 331 
 
Miholjcu, Prilaz Stadionu 8/III („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca, broj: 6/08.) i 
Odluka gradonačelnika Grada Donjeg Miholjca o davanju u najam stanova u 
vlasništvu Grada Donjeg Miholjca, u Donjem Miholjcu i Radikovcima, prikupljanjem 
pisanih ponuda („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca, broj: 2/13.). 

 
Članak 7. 

 
           Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca”. 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač,dipl.ing.polj.,v.r. 

161. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 372-03/15-01/2 
URBROJ: 2115/01-03-15-1 
Donji Miholjac, 17. kolovoza 2015. 
 
           Na temelju članka 6. stavak 2. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnoga 
prostora („Narodne novine, br. 125/11.) i članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” br. 33/01., 60/01. – vjerodostojno 
tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 142/12. I 19/13. – pročišćeni 
tekst) i članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg 
Miholjca” br. 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca, donosi 
 

O D L U K U 
o dodjeli u zakup poslovnoga prostora u vlasništvu Grada 

Donjeg Miholjca, u Donjem Miholjcu, Vukovarska 1., 
Savjetodavnoj službi, Zagreb, Savska cesta 41. 

 
Članak 1. 

 
 Savjetodavnoj službi, Zagreb, Savska cesta 41, OIB: 10041443114, dodjeljuje 
se u zakup poslovni prostor u vlasništvu Grada Donjeg Miholjca u Donjem Miholjcu, 
Vukovarska 1, Novi dvorac – Mailath, izgrañen na dijelu k.č.br. 255/1, zk.ul.broj: 23, u 
k.o. Donji Miholjac, a koji poslovni prostor se sastoji od jedne poslovne prostorije, i to: 
poslovne prostorije broj: 4 – potkrovlje, ukupne površine 10,00 m2, kao jedinstvena 
poslovno-prostorna cjelina, s pravom korištenja zajedničkih dijelova, ureñaja i 
zemljišta za redovnu uporabu poslovnoga prostora i zgrade. 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15         Strana 332 
 

Članak 2. 
 
 Predmetni poslovni prostor označen u članku 1. ove Odluke, dodjeljuje se 
imenovanome zakupniku u svrhu obavljanja djelatnosti utvrñenih zakonom i statutom 
zakupnika, na odreñeno vrijeme od 5 godina, uz plaćanje naknade u iznosu od 
100,00 kuna (bez PDV-a), počevši od dana sklapanja ugovora o zakupu. 
 

Članak 3. 
 
 Imenovani zakupnik obvezuje se plaćati sve troškove uzrokovane korištenjem 
označenoga poslovnoga prostora: režijske i druge troškove, kao i troškove redovnog 
i izvanrednog održavanja poslovnoga prostora i zgrade, u vrijeme njihove dospjelosti, 
a koji će se regulirati posebnim ugovorom zainteresiranih strana. 
 

Članak 4. 
 
 Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca da u ime Grada sa 
Savjetodavnom službom, Zagreb, Savska cesta 41, sukladno odredbama ove Odluke 
zaključi ugovor o zakupu predmetnoga poslovnoga prostora koji će se potvrditi 
(solemnizirati) po nadležnom javnom bilježniku. 
 

Članak 5. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca”. 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15         Strana 333 
 

162. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA  

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 372-01/15-01/3 
URBROJ: 2115/01-03-15-1 
Donji Miholjac, 28. srpnja 2015. 
 
 Na temelju članka 6. stavak 1. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnoga 
prostora (“Narodne novine”, broj: 125/11.), članka 4. Odluke o zakupu i kupoprodaji 
poslovnoga prostora (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca”, br. 2/12., 2/13. i 
5/14.), a u svezi s člankom 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (“Narodne novine”, br. 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 
109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.- pročišćeni tekst) i članka 31. 
Statuta Grada Donjeg Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca”, br. 3/09., 
7/09., 2/13. i 6/13.), gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca, donosi 
 

O D L U K U 
O RASPISIVANJU JAVNOG NATJE ČAJA ZA DAVANJE U ZAKUP 

POSLOVNOGA PROSTORA U VLASNIŠTVU GRADA DONJEG MIHOL JCA, 
U DONJEM MIHOLJCU, TRG ANTE STAR ČEVIĆA 1, 

PRIKUPLJANJEM PISANIH PONUDA 
 

Članak 1. 
       
            Raspisuje se javni natječaj za davanje u zakup poslovnoga prostora u 
vlasništvu Grada Donjeg Miholjca, u Donjem Miholjcu, Trg Ante Starčevića 1, 
prikupljanjem pisanih ponuda, kako sljedi: 
 
1. POSLOVNI PROSTOR U DONJEM MIHOLJCU, TRG ANTE STARČEVIĆA 1:  
  - prizemlje poslovne zgrade, upisane u zk.ul.broj. 3019, izgrañene 
    na dijelu k.č.br. 767/1, u k.o. Donji Miholjac, i to: 
       
 1.1. POSLOVNI PROSTOR I - 1. ETAŽA, u 53/1000 dije la nekretnina: 
      - poslovni prostor sastoji se od: prodajnog prostora i skladišta, 
      - ukupna površina: 66,95 m2. 
 1.2. POSLOVNI PROSTOR II - 2. ETAŽA, u 21/1000 dijela ne kretnina:  
      - poslovni prostor sastoji se od: poslovne prostorije, 
      - ukupna površina: 26,56 m2, 
        SVEUKUPNA POVRŠINA: 93,51 m2. 
      - početni iznos mjesečne zakupnine: 2.000,00 kuna (bez PDV-a), 
      - rok trajanja zakupa: 5 godina, 
      - namjena poslovnoga prostora: trgovačka i uslužna djelatnost,    
      - utvrñuje se zabrana davanja poslovnoga prostora u podzakup. 
         



Službeni glasnik br. 9/15         Strana 334 
 
        Predmetni poslovni prostor daje se u zakup u viñenom stanju, kao jedinstvena 
poslovno-prostorna cjelina. 
                                                     

Članak 2. 
 
  Davanje u zakup poslovnoga prostora iz članka 1. ove Odluke, temeljem 
javnog natječaja, prikupljanjem pisanih ponuda, izvršit će Povjerenstvo za davanje u 
zakup i prodaju poslovnih prostora Grada Donjeg Miholjca (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo).     
           Administrativno - tehničke i stručne poslove za Povjerenstvo iz stavka 1. 
ovoga članka Odluke, obavlja Upravni odjel za komunalne, gospodarske,  društvene 
djelatnosti i stručne poslove Grada Donjeg Miholjca. 
 

Članak 3. 
 
 Javni natječaj u pravilu sadrži: 
           a) podatke o poslovnom prostoru (lokacija, oznaka, katastarska čestica, 
               površina u m2)  
           b) djelatnost (namjena) i vrijeme na koje se poslovni prostor daje u zakup, 
            c) početni mjesečni iznos zakupnine, 
            d) iznos jamčevine i broj računa na koji se jamčevina uplaćuje, 
            e) pravo sudjelovanja u natječaju 
             f) uputu o sadržaju ponude i dokaze koji se moraju priložiti uz ponudu 
            g) rok za podnošenje i način predaje ponude, 
            h) uvjete natječaja, 
             i) naziv i adresu tijela kojem se ponuda podnosi, 
             j) mjesto i vrijeme održavanja javnog natječaja, 
             k) uvjete utvrñivanja uspjeha natjecatelja javnog natječaja, 
             l) rok sklapanja ugovora o zakupu poslovnoga prostora, 
   m) druge uvjete propisane posebnim propisima. 
            
            Javni natječaj iz stavka 1. ovoga članka Odluke, obvezatno se objavljuje u 
dnevnom tisku, na oglasnoj ploči Grada Donjeg Miholjca i web stranici Grada, ili 
putem drugih sredstava javnog priopćavanja. 
 

Članak 4. 
 
           Najpovoljnijom ponudom smatrat će se ona ponuda natjecatelja koja uz 
ispunjenje uvjeta iz javnoga natječaja sadrži najviši ponuñeni iznos mjesečne 
zakupnine. 
 

Članak 5. 
 
 Meñusobna prava i obveze ugovornih strana u svezi davanja u zakup 
poslovnih prostora iz članka 1. ove Odluke, utvrñuju se ugovorom o zakupu 
poslovnoga prostora, koji u ime zakupodavaca Grada Donjeg Miholjca, zaključuje 
gradonačelnik, s jedne strane, i zakupnik, s druge strane, u roku 15 dana, od dana 
donošenja odluke o utvrñivanju najpovoljnije ponude.   
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15         Strana 335 
 
 

Članak 6. 
             
         Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka gradonačelnika 
Grada Donjeg Miholjca za davanje u zakup poslovnoga prostora u vlasništvu Grada 
Donjeg Miholjca, u Donjem Miholjcu, Trg Ante Starčevića 1, prikupljanjem pisanih 
ponuda („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“, broj: 8/13.).  
 

Članak 7. 
  
           Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca”. 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15         Strana 336 
 

163. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA  

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 372-01/15-01/4 
URBROJ: 2115/01-03-15-1 
Donji Miholjac, 28. srpnja 2015. 
 
 Na temelju članka 6. stavak 1. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnoga 
prostora (“Narodne novine”, broj: 125/11.), članka 4. Odluke o zakupu i kupoprodaji 
poslovnoga prostora (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca”, br. 2/12., 2/13. i 
5/14.), a u svezi s člankom 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (“Narodne novine”, br. 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 
109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.- pročišćeni tekst), uz suglasnost 
suvlasnice Zdenke Vrgoč iz Osijeka, K.A.Stepinca 25 i članka 31. Statuta Grada 
Donjeg Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca”, br. 3/09., 7/09., 2/13. i 
6/13.), gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca, donosi 
 

O D L U K U 
O RASPISIVANJU JAVNOG NATJE ČAJA ZA DAVANJE U ZAKUP 

POSLOVNIH PROSTORA U SUVLASNIŠTVU GRADA DONJEG MIHO LJCA, U ½ 
DIJELA, U DONJEM MIHOLJCU, TRG ANTE STAR ČEVIĆA 3, 

PRIKUPLJANJEM PISANIH PONUDA 
 

Članak 1. 
 
 Raspisuje se javni natječaj za davanje u zakup poslovnih prostora u 
suvlasništvu Grada Donjeg Miholjca, u ½ dijela, u Donjem Miholjcu, Trg Ante 
Starčevića 3, prikupljanjem pisanih ponuda, kako sljedi: 
 

1. POSLOVNI PROSTORI U DONJEM MIHOLJCU, TRG ANTE ST ARČEVIĆA 3: 
- prizemlje i podrumski dio stambeno-poslovne zgrade, upisane u 
  zk.ul.broj. 22, izgrañene na dijelu k.č.br. 764/1, u k.o. Donji Miholjac, i to: 
 

1.1. POSLOVNI PROSTOR - I: 
- poslovni prostor sastoji se od: poslovnoga prostora u prizemlju, u površini 
  ½ suvlasničkog dijela, od ukupne površine: 79,00 m2, što ukupno iznosi: 
  39,50 m2 i skladišnog prostora u prizemlju, u površini ½ suvlasničkog dijela, 
  od ukupne površine: 60,50 m2, što ukupno iznosi: 30,25 m2, 
- ukupna površina: ½ suvlasničkog dijela, od ukupne površine: 139,50 m2, 
  što ukupno iznosi: 69,75 m2, 
- početni iznos mjesečne zakupnine: 1.500,00 kuna (bez PDV-a), 
- rok trajanja zakupa: 5 godina, 
- namjena poslovnoga prostora: mirne i čiste djelatnosti, 
- utvrñuje se zabrana davanja ½ suvlasničkog dijela poslovnoga prostora u 
  podzakup. 



Službeni glasnik br. 9/15         Strana 337 
 

 
1.2. POSLOVNI PROSTOR - II:  

- poslovni prostor sastoji se od: poslovnog prostora u prizemlju, u površini ½ 
  suvlasničkog dijela, od ukupne površine: 33,91 m2, što ukupno iznosi: 16,95 m2, 
- početni iznos mjesečne zakupnine: 500,00 kuna (bez PDV-a), 
- rok trajanja zakupa: 5 godina, 
- namjena poslovnoga prostora: mirne i čiste djelatnosti, 
- utvrñuje se zabrana davanja ½ suvlasničkog dijela poslovnoga prostora u 
  podzakup. 
 

1.3. POSLOVNI PROSTOR - III:  
- poslovni prostor sastoji se od: poslovnoga prostora u prizemlju, u površini ½ 
  suvlasničkog dijela, od ukupne površine: 82,30 m2, što ukupno iznosi: 41,15 m2, 
  i poslovnoga prostora u prizemlju, u površini ½ suvlasničkog dijela, 
  od ukupne površine: 35,15 m2, što ukupno iznosi: 17,57 m2, 
- ukupna površina: ½ suvlasničkog dijela, od ukupne površine: 117,45 m2, 
  što ukupno iznosi: 58,72 m2, 
- početni iznos mjesečne zakupnine: 1.500,00 kuna (bez PDV-a), 
- rok trajanja zakupa: 5 godina, 
- namjena poslovnoga prostora: mirne i čiste djelatnosti, 
- utvrñuje se zabrana davanja ½ suvlasničkog dijela poslovnoga prostora 
  u podzakup. 
 

1.4. POSLOVNI PROSTOR - IV:  
- poslovni prostor sastoji se od: podrumskog dijela, u površini od ½ suvlasničkog 
  dijela, od ukupne površine: 124,20 m2, što ukupno iznosi: 62,10 m2, 
- početni iznos mjesečne zakupnine: 300,00 kuna (bez PDV-a), 
- rok trajanja zakupa: 5 godina, 
- namjena poslovnoga prostora: mirne i čiste djelatnosti, uz obvezu zakupnika 
  na osiguranje potrebitih uvjeta i mjera zaštite osoba i imovine, 
- utvrñuje se zabrana davanja ½ suvlasničkog dijela poslovnoga prostora u 
  podzakup. 
 
  Predmetni suvlasnički dijelovi poslovnih prostora daju se u zakup u viñenom 
stanju, kao zasebne poslovno-prostorne cjeline. 
 

Članak 2. 
 
 Davanje u zakup ½ suvlasničkih dijelova poslovnih prostora iz članka 1. ove 
Odluke, temeljem javnog natječaja, prikupljanjem pisanih ponuda, izvršit će 
Povjerenstvo za davanje u zakup i prodaju poslovnih prostora Grada Donjeg Miholjca 
(u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 
 Administrativno - tehničke i stručne poslove za Povjerenstvo iz stavka 1. 
ovoga članka Odluke, obavlja Upravni odjel za komunalne, gospodarske,  društvene 
djelatnosti i stručne poslove Grada Donjeg Miholjca. 
 

Članak 3. 
 
Javni natječaj u pravilu sadrži: 
a) podatke o poslovnom prostoru (lokacija, oznaka, katastarska čestica, 
    površina u m2) 



Službeni glasnik br. 9/15         Strana 338 
 
b) djelatnost (namjena) i vrijeme na koje se poslovni prostor daje u zakup, 
c) početni mjesečni iznos zakupnine, 
d) iznos jamčevine i broj računa na koji se jamčevina uplaćuje, 
e) pravo sudjelovanja u natječaju, 
f) uputu o sadržaju ponude i dokaze koji se moraju priložiti uz ponudu, 
g) rok za podnošenje i način predaje ponude, 
h) uvjete natječaja, 
i) naziv i adresu tijela kojem se ponuda podnosi, 
j) mjesto i vrijeme održavanja javnog natječaja, 
k) uvjete utvrñivanja uspjeha natjecatelja javnog natječaja, 
l) rok sklapanja ugovora o zakupu poslovnoga prostora, 
m) druge uvjete propisane posebnim propisima. 
 Javni natječaj iz stavka 1. ovoga članka Odluke, obvezatno se objavljuje u 
dnevnom tisku, na oglasnoj ploči Grada Donjeg Miholjca i web stranici Grada, ili 
putem drugih sredstava javnog priopćavanja. 
 

Članak 4. 
 
Najpovoljnijom ponudom smatrat će se ona ponuda natjecatelja koja uz ispunjenje 
uvjeta iz javnoga natječaja sadrži najviši ponuñeni iznos mjesečne zakupnine. 
 

Članak 5. 
 
 Meñusobna prava i obveze ugovornih strana u svezi davanja u zakup 
poslovnih prostora iz članka 1. ove Odluke, utvrñuju se ugovorom o zakupu 
poslovnoga prostora, koji u ime zakupodavaca Grada Donjeg Miholjca, zaključuje 
gradonačelnik, s jedne strane, i zakupnik, s druge strane, u roku 15 dana, od dana 
donošenja odluke o utvrñivanju najpovoljnijih ponuda. 
 

Članak 6. 
 
 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka gradonačelnika 
Grada Donjeg Miholjca za davanje u zakup poslovnih prostora u suvlasništvu Grada 
Donjeg Miholjca, u ½ dijela, u Donjem Miholjcu, Trg Ante Starčevića 3, prikupljanjem 
pisanih ponuda („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“, broj: 14/13.). 
 

Članak 7. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca”. 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač,dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15         Strana 339 
 

164. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 372-01/15-01/5 
URBROJ: 2115/01-03-15-1 
Donji Miholjac, 28. srpnja 2015. 
 
 Na temelju članka 6. stavak 1. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnoga 
prostora (“Narodne novine”, broj: 125/11.), članka 4. Odluke o zakupu i kupoprodaji 
poslovnoga prostora (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca”, br. 2/12., 2/13. i 
5/14.), a u svezi s člankom 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (“Narodne novine”, br. 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 
109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.- pročišćeni tekst) i članka 31. 
Statuta Grada Donjeg Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca”, br. 3/09., 
7/09., 2/13. i 6/13.), gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca, donosi 

 

O D L U K U 
O RASPISIVANJU JAVNOG NATJE ČAJA ZA DAVANJE U ZAKUP 

POSLOVNOGA PROSTORA U VLASNIŠTVU GRADA DONJEG MIHOL JCA, 
U DONJEM MIHOLJCU, TRG ANTE STAR ČEVIĆA 21, 

PRIKUPLJANJEM PISANIH PONUDA 
 

Članak 1. 
       
            Raspisuje se javni natječaj za davanje u zakup poslovnoga prostora u 
vlasništvu Grada Donjeg Miholjca, u Donjem Miholjcu, Trg Ante Starčevića 21, 
prikupljanjem pisanih ponuda, kako sljedi: 
      
1. POSLOVNI PROSTOR U DONJEM MIHOLJAC, TRG ANTE STA RČEVIĆA 21:  
  - prizemlje poslovne zgrade, upisane u zk.ul.broj. 2940, izgrañene na dijelu 
    k.č.br. 207, u k.o. Donji Miholjac, i to: 
             
1. 1. POSLOVNI PROSTOR I:  
   - poslovni prostor sastoji se od: poslovne prostorije, skladišta i sanitarnog čvora, 
     s dijelom pripadajućeg inventara, 
   - ukupna površina poslovnoga prostora: 63,50 m2, 
   - početni iznos mjesečne zakupnine: 1.500,00 kuna (bez PDV-a), 
   - rok trajanja zakupa: 5 godina, 
   - namjena poslovnoga prostora: ugostiteljska djelatnost, 
   - utvrñuje se zabrana davanja poslovnoga prostora u podzakup. 
      
     Predmetni poslovni prostor daje se u zakup u viñenom stanju, kao jedinstvena 
poslovno-prostorna cjelina. 
 



Službeni glasnik br. 9/15         Strana 340 
 

Članak 2. 
 
  Davanje u zakup poslovnoga prostora iz članka 1. ove Odluke, temeljem 
javnog natječaja, prikupljanjem pisanih ponuda, izvršit će  
 
 
Povjerenstvo za davanje u zakup i prodaju poslovnih prostora Grada Donjeg Miholjca 
(u daljnjem tekstu: Povjerenstvo).           
           Administrativno - tehničke i stručne poslove za Povjerenstvo iz stavka 1. 
ovoga članka Odluke, obavlja Upravni odjel za komunalne, gospodarske,  društvene 
djelatnosti i stručne poslove Grada Donjeg Miholjca. 
 

Članak 3. 
 
 Javni natječaj u pravilu sadrži: 
           a) podatke o poslovnom prostoru (lokacija, oznaka, katastarska čestica, 
               površina u m2)  
           b) djelatnost (namjena) i vrijeme na koje se poslovni prostor daje u 
                zakup, 
            c) početni mjesečni iznos zakupnine, 
            d) iznos jamčevine i broj računa na koji se jamčevina uplaćuje, 
            e) pravo sudjelovanja u natječaju 
             f) uputu o sadržaju ponude i dokaze koji se moraju priložiti uz ponudu 
            g) rok za podnošenje i način predaje ponude, 
            h) uvjete natječaja, 
             i) naziv i adresu tijela kojem se ponuda podnosi, 
             j) mjesto i vrijeme održavanja javnog natječaja, 
             k) uvjete utvrñivanja uspjeha natjecatelja javnog natječaja, 
             l) rok sklapanja ugovora o zakupu poslovnoga prostora, 
   m) druge uvjete propisane posebnim propisima. 
            
            Javni natječaj iz stavka 1. ovoga članka Odluke, obvezatno se objavljuje u 
dnevnom tisku, na oglasnoj ploči Grada Donjeg Miholjca i web stranici Grada, ili 
putem drugih sredstava javnog priopćavanja. 
 

Članak 4. 
 
           Najpovoljnijom ponudom smatrat će se ona ponuda natjecatelja koja uz 
ispunjenje uvjeta iz javnoga natječaja sadrži najviši ponuñeni iznos mjesečne 
zakupnine. 
 

Članak 5. 
 
 Meñusobna prava i obveze ugovornih strana u svezi davanja u zakup 
poslovnih prostora iz članka 1. ove Odluke, utvrñuju se ugovorom o zakupu 
poslovnoga prostora, koji u ime zakupodavaca Grada Donjeg Miholjca, zaključuje 
gradonačelnik, s jedne strane, i zakupnik, s druge strane, u roku 15 dana, od dana 
donošenja odluke o utvrñivanju najpovoljnije ponude.   
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15         Strana 341 
 

Članak 6. 
             
         Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka gradonačelnika 
Grada Donjeg Miholjca za davanje u zakup poslovnoga prostora u vlasništvu Grada 
Donjeg Miholjca, u Donjem Miholjcu, Trg Ante Starčevića 21, prikupljanjem pisanih 
ponuda („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“, broj: 1/13.).  
 

Članak 7. 
  
           Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca”. 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15         Strana 342 
 

165. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 944-01/15-01/13 
URBROJ: 2115/01-03-15-1 
Donji Miholjac, 28. srpnja 2015. 
 
             Na temelju članka 391. stavak 1. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima (“Narodne novine”, br. 91/96., 68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 129/00., 
114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09., 153/09., 90/10. - Odluka i 143/12.) i 
odredaba Odluke o davanju u zakup neizgrañenog grañevinskog zemljišta u 
vlasništvu Grada Donjeg Miholjca do privoñenja namjeni utvrñenoj prostorno-
planskom dokumentacijom („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“, broj:14/13.), a 
u svezi s člankom 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine”, br. 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 
125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta 
Grada Donjeg Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca”, broj: 3/09., 7/09., 
2/13. i 6/13.), gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca, donosi 
 

O D L U K U 
O RASPISIVANJU JAVNOG NATJE ČAJA ZA DAVANJE U ZAKUP 

NEIZGRAðENOG GRAðEVINSKOG ZEMLJIŠTA 
U VLASNIŠTVU GRADA DONJEG MIHOLJCA 

U K.O. SVETI ðURAð I K.O. RADIKOVCI, 
PRIKUPLJANJEM PISANIH PONUDA 

 
Članak 1. 

 
         Raspisuje se javni natječaj za davanje u davanje u zakup neizgrañenog 
grañevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Donjeg Miholjca, u k.o. Sveti ðurañ i k.o. 
Radikovci, kako sljedi: 

A) K.O. SVETI ðURAð:         
     

Red 
broj 

K.č.br. Kultura Rudina Ukupna 
površina/ha  Namjena zemljišta  

Početni iznos 
godišnje 

zakupnine/kn  

Trajanje 
zakupa god.  

    1 2 3 4 5 6 7 8 
1.  16 D pašnjak  u selu  0,5900 ispaša  177,00 5 

  UKUPNO: 0,5900  177,00  

 

 



Službeni glasnik br. 9/15         Strana 343 
 
B) K.O. RADIKOVCI:          

     
Red 
broj 

K.č.br. Kultura Rudina Ukupna  
površina/ha  Namjena zemljišta  

Početni iznos 
godišnje 

zakupnine/kn  

Trajanje 
zakupa god.  

    1 2 3 4 5 6 7 8 
1. 154 pašnjak  u selu  3,7676 ispaša  1.130,00 5 

  UKUPNO: 3,7676  1.130,00  

 
                                                      

Članak 2. 
 
           Dodjelu u zakup predmetnog neizgrañenog grañevinskog zemljišta u 
vlasništvu Grada Donjeg Miholjca, u k.o. Sveti ðurañ i k.o. Radikovci temeljem 
javnoga natječaja, prikupljanjem pisanih ponuda, izvršit ce Povjerenstvo za davanje u 
zakup i prodaju nekretnina Grada Donjeg Miholjca (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 
          Administrativno-tehničke i stručne poslove za Povjerenstvo iz stavka 1. ovoga 
članka Odluke obavlja Upravni odjel za komunalne, gospodarske, društvene 
djelatnosti i stručne poslove Grada Donjeg Miholjca. 

 
Članak 3. 

 
Javni natječaj u pravilu sadrži: 
a) oznaku i površinu neizgrañenog grañevinskog zemljišta, 
b) podatke o tome tko se može natjecati (fizičke i pravne osobe), 
c) početni iznos godišnje zakupnine, 
d) visinu i način polaganja jamčevine, 
e) dokumentaciju koja se prilaže javnom natječaju, 
f) rok podnošenja pisanih ponuda, 
g) uvjete i način plaćanja zakupnine, 
h) mjesto i vrijeme održavanja javnog natječaja, 
i) uvjete za utvrñivanje uspjeha natjecatelja javnog natječaja, 
j) rok sklapanja ugovora o zakupu. 
       Javni natječaj iz stavka 1. ovoga članka Odluke, obvezatno se objavljuje na 
oglasnoj ploči Grada Donjeg Miholjca, a može se objaviti i putem drugih sredstava 
javnog priopćavanja. 

 
Članak 4. 

         
        Najpovoljnijom ponudom smatrat će se ona ponuda natjecatelja koja uz 
ispunjenje uvjeta javnog natječaja sadrži najviši ponuñeni iznos godišnje zakupnine. 

 
Članak 5. 

 
        Medusobna prava i obveze ugovornih strana u svezi davanja u zakup 
predmetnog neizgrañenog grañevinskog zemljišta nakon provedenog javnog 
natječaja, utvrñuju se ugovorom o zakupu, koji u ime Grada Donjeg Miholjca, kao 
zakupodavca, zaključuje gradonačelnik, s jedne strane i najpovoljniji zakupnik, s 
druge strane, u roku 15 dana, od dana utvrñivanja najpovoljnijih ponuda. 

 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15         Strana 344 
 

Članak 6. 
 

           Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca”. 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač,dipl.ing.polj.,v.r. 

 
166. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 351-01/15-01/12 
URBROJ: 2115/01-03-15-01   
Donji Miholjac, 24. kolovoza 2015. godine    
               
 Na temelju članka 36. stavka 2. Zakona o održivom gospodarenju otpadom 
(“Narodne novine”, broj 94/13) i članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca (“Službeni 
glasnik Grada Donjeg Miholjca 3/09, 7/09, 2/13 i 6/13) , gradonačelnik grada Donjeg 
Miholjca dana 24. kolovoza 2015. godine, donio je 
 

O D L U K U 
o uspostavi sustava za zapremanje obavijesti o nepr opisno 

 odba čenom otpadu i evidentiranju lokacija  
odba čenog otpada 

 
Članak 1. 

 
Ovom Odlukom uspostavlja se sustav za zaprimanje obavijesti o nepropisno 

odbačenom otpadu i evidentiranju lokacija odbačenog otpada na području Grada 
Donjeg Miholjca. 
 

Članak 2. 
 

 Sustav za zaprimanje obavijesti o nepropisno odbačenom otpadu uspostavlja 
se putem web stranice Grada Donjeg Miholjca www.donjimiholjac.hr, u za to 
posebnoj označenoj rubrici “Obavijesti o nepropisno odbačenom otpadu” gdje se 
ispunjavanjem priloženog obrasca o nepropisno odbačenom otpadu i njegovom 
dostavom na e-mail: komunalniredar@donjimiholjac.hr ili poštom na adresu Grad 
Donji Miholjac, Vukovarska 1/I, 31 540 Donji Miholjac, o tome izvještava Grad Donji 
Miholjac, odnosno nadležni komunalni redar, koji po prijavi postupa u skladu s 
pravilima radnog mjesta utvrñenog Pravilnikom o unutarnjem ustrojstvu i 
sistematizaciji. 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15         Strana 345 
 

Članak 3. 
 

 Grad Donji Miholjac, uspostavit će sustav evidentiranja lokacija odbačenog 
otpada, putem nadležnog komunalnog redara koji će nakon zaprimanja prijava i 
evidentiranja lokacija o tome voditi bazu podataka, sastavljati Izvješće i provoditi 
nadzor radi utvrñivanja postojenja odbačenog otpada i eventualnih počinitelja, s 
posebnim naglaskom i nadzorom lokacija na kojim je u prethodne dvije godine 
evidentirano postojanje odbačenog otpada. 
 O navedenom, komunalni redar tromjesečno će izvještavati nadležnog 
pročelnika. 
 

Članak 4. 
 

 Sastavni dio ove Odluke je obrazac o nepropisno odbačenom otpadu. 
 

Članak5. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon dana objave u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca”.  
 
       

GRADONAČELNIK 
Zoran Kovač, dipl. ing polj.,v.r. 

 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15         Strana 346 
 

PRIJAVA NEPROPISNO ODBAČENOG OTPADA 
1. PODACI O DOJAVITELJU (UNOS OVIH PODATAKA NIJE 

OBAVEZAN) 
 

IME I PREZIME: 

ADRESA: TELEFON/KONTAKT: 

 
2. PODACI O LOKACIJI, VRSTI, EV. KOLIČINI NEPROPISNO 

ODBAČENOG OTPADA 

NASELJE, ULICA I KUĆNI BROJ: 

OPISNO ODREðENJE LOKACIJE NEPROPISNO ODBAČENOG OTPADA: 

OPISNO ODREðENJE VRSTE, EV. KOLIČINE NEPROPISNO ODBAČENOG 
OTPADA: 

VRIJEME NASTANKA DOGAðAJA: 

 
3. PODACI O POČINITELJU (u koliko su poznati) 

 
IME I PREZIME: 

ADRESA: 

NAPOMENE KOJE MOGU POMOĆI U OTKRIVANJU POČINITELJA: 

 
U Donjem Miholjcu, ______________ 201__. godine 

 



Službeni glasnik br. 9/15.                 Strana  347 

167. 

 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

GRAD DONJI MIHOLJAC 
GRADONAČELNIK 

 
KLASA:    402-01/15-01/5 
URBROJ:  2115/01-03-15-02 
Donji Miholjac, 14. rujna 2015. 
 
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13, 143/13, 13/14) i 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" br. 3/09, 7/09, 2/13 i 6/13)  
gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca d o n o s i 
 

IZMJENU I DOPUNU PLANA  NABAVE ZA 2015. GODINU 
 

Članak 1. 
 

U članku 1. Plana nabave za 2015. godinu („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 4/15) zamjenjuje se tablica kako slijedi: 
 

R.B. Predmet nabave Evidencijski broj 
Procijenjena 

vrijednost 
(bez PDV-a) 

Planirana 
vrijednost (sa 

PDV-om) 

Vrsta 
postupka/ 
nabave 

Ugovor ili 
OS 

Planirani 
početak 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili OS 

1.  Nabava električne energije OT-2015/4 704.800,00 881.000,00 OTVORENA OS   
2.  Nabava prirodnog zemnog plina OT-2015/5 315.200,00 394.000,00 OTVORENA OS   
3.  Usluga čuvanja imovine i osoba – fizička zaštita OT-2015/6 268.000,00 350.000,00 OTVORENA UGOVOR   

4.  Izgradnja biciklističke staze u naselju Donji Miholjac u ulici Vukovarskoj – 
I. faza BN-2015/4 400.000,00 500.000,00 BAGATELNA    

5.  
Izrada projektne dokumentacije za izgradnju novog društvenog doma u 
naselju Podgajci Podravski BN-2015/5 45.000,00 56.250,00 BAGATELNA    

6.  Rekonstrukcija krovišta staklenika u parku dvorca Mailath BN-2015/6 160.000,00 200.000,00 BAGATELNA    

7.  Izrada projektne dokumentacija izmjena i dopuna UPU Grada Donji 
Miholjac BN-2015/7 160.000,00 200.000,00 BAGATELNA    

8.  
Izgradnja javne rasvjete u Vukovarskoj ulici u naselju Donji Miholjac – nova 
rasvjeta BN-2015/8 144.000,00 180.000,00 BAGATELNA    



Službeni glasnik br. 9/15.                 Strana  348 

9.  Izgradnja javne rasvjete u ulici Gorica u naselju Donji Miholjac – nova 
rasvjeta BN-2015/9 144.000,00 180.000,00 BAGATELNA    

10.  Izrada projektne dokumentacija izmjena i dopuna PPUG Donji Miholjac BN-2015/10 140.800,00 176.000,00 BAGATELNA    

11.  Održavanje poljskih putova na području Grada Donjeg Miholjca BN-2015/11 120.000,00 150.000,00 BAGATELNA    

12.  Sanacija asfaltiranih cesta na području Grada Donjeg Miholjca BN-2015/12 120.000,00 150.000,00 BAGATELNA    

13.  Premije osiguranja imovine i opreme (požar, javna odg., provale) BN-2015/13 110.400,00 138.000,00 BAGATELNA 
   

14.  Usluge certificiranja energetske učinkovitosti  BN-2015/14 90.000,00 112.500,00 BAGATELNA    

15.  
Opremanje komunalnom infrastrukturom parcela u Blok Centar II u ulici 
Kralja Zvonimira u naselju Donji Miholjac BN-2015/15 80.000,00 100.000,00 BAGATELNA    

16.  Usluge deratizacije i dezinsekcije  BN-2015/16 80.000,00 100.000,00 BAGATELNA    

17.  
Izrada projektno tehničke dokumentacija za sustav odvodnje i 
pročišćavanja u prigradskim naseljima BN-2015/17 80.000,00 100.000,00 BAGATELNA 

   

18.  Izrada projekta biciklističke staze u naselju Donji Miholjac BN-2015/18 80.000,00 100.000,00 BAGATELNA 
   

19.  Nabavka računala, računalna oprema i računalni programi BN-2015/19 64.800,00 81.000,00 BAGATELNA 
   

20.  Usluge promidžbe i informiranja BN-2015/20 60.000,00 75.000,00 BAGATELNA 
   

21.  Opremanje i ureñenje dječjih igrališta BN-2015/21 56.000,00 70.000,00 BAGATELNA 
   

22.  Usluge razvoja software-a BN-2015/22 52.800,00 66.000,00 BAGATELNA    

23.  Uredski materijal BN-2015/23 49.200,00 61.500,00 BAGATELNA 
   

24.  Nabava motornog benzina i dizel goriva BN-2015/24 49.200,00 61.500,00 BAGATELNA 
   

25.  
Izrada projektno tehničke dokumentacije za komunalnu infrastrukturu u 
Blok Centar II u ulici Kralja Zvonimira u naselju Donji Miholjac BN-2015/25 48.000,00 60.000,00 BAGATELNA 

   

26.  Izrada projektno tehničke dokumentacija za izradu kanalizacije u ulici 
Ivana Zajca i Ciglana u naselju Donji Miholjac 

BN-2015/26 48.000,00 60.000,00 BAGATELNA 
   

27.  Usluge telefona i interneta BN-2015/27 45.600,00 57.000,00 BAGATELNA 
   

28.  Ostale intelektualne usluge  BN-2015/28 41.200,00 51.500,00 BAGATELNA 
   

29.  Izrada projektno tehničke dokumentacije – Kulturni centar „August 
Harambašić“ 

BN-2015/29 40.000,00 50.000,00 BAGATELNA    

30.  Izrada Studije obnove parka i staklenika dvoraca Mailath i Prandau BN-2015/30 40.000,00 50.000,00 BAGATELNA    



Službeni glasnik br. 9/15.                 Strana  349 

31.  Restauracija prozora – vitraji na dvorcu Mailath u Donjem Miholjcu BN-2015/31 100.000,00 125.000,00 BAGATELNA    

32.  Sanacija divljih odlagališta otpada BN-2015/32 40.000,00 50.000,00 BAGATELNA    

33.  Izrada tehničke dokumentacije za sanaciju nerazvrstanih cesta BN-2015/33 40.000,00 50.000,00 BAGATELNA 
   

34.  
Izrada projektno tehničke dokumentacije za izradu potpornog zida na 
groblju u naselju Sveti ðurañ BN-2015/34 40.000,00 50.000,00 BAGATELNA 

   

35.  Izrada projektno tehničke dokumentacije za izgradnju kružnog toka u 
Donjeg Miholjcu 

BN-2015/35 40.000,00 50.000,00 BAGATELNA    

36.  Izrada otresišta na području Grada Donjeg Miholjca BN-2015/36 40.000,00 50.000,00 BAGATELNA 
   

37.  Izrada projektne dokumentacije za izgradnju vodovodne mreže do 
ribičkog doma „Stara Drava“ u naselju Donji Miholjac 

BN-2015/37 32.000,00 40.000,00 BAGATELNA 
   

38.  Usluga fitosanitarne zaštite u parkovima u naselju Donji Miholjac BN-2015/38 32.000,00 40.000,00 BAGATELNA    

39.  Obnova mjesnog doma u naselju Radikovci BN-2015/39 32.000,00 40.000,00 BAGATELNA    

40.  Izrada pješačkih prijelaza na području Grada Donjeg Miholjca BN-2015/40 28.000,00 35.000,00 BAGATELNA    

41.  Rekonstrukcija i obnova zgrada „Stare vojarne“, Vukovarska 9, Donji 
Miholjac BN-2015/41 24.000,00 30.000,00 BAGATELNA    

42.  Izgradnja ljetne pozornice u naselju Rakitovica BN-2015/42 24.000,00 30.000,00 BAGATELNA    

43.  Obnova mjesnog doma u naselju Sveti ðurañ BN-2015/43 24.000,00 30.000,00 BAGATELNA    

44.  Obnova mjesnog doma u naselju Rakitovica BN-2015/44 24.000,00 30.000,00 BAGATELNA    

45.  Obnova mjesnog doma u naselju Miholjački Poreč BN-2015/45 60.000,00 75.000,00 BAGATELNA    

46.  Obnova mjesnog doma u naselju Golinci BN-2015/46 24.000,00 30.000,00 BAGATELNA    

47.  Obnova mjesnog doma u naselju Podgajci Podravski BN-2015/47 24.000,00 30.000,00 BAGATELNA    

48.  
Izrada snimke izvedenog stanja prometnica i oborinske odvodnje u 
Industrijskoj zoni Janjevci naselje Donji Miholjac BN-2015/48 20.000,00 25.000,00 BAGATELNA 

   

49.  Izrada projektno tehničke dokumentacije za mrtvačnicu na groblju „Svetog 
Križa“ u naselju Donji Miholjac BN-2015/49 16.000,00 20.000,00 BAGATELNA 

   

50.  Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slično BN-2015/50 16.000,00 20.000,00 BAGATELNA 
   

51.  Obnova kino dvorane „OSVIT“ u naselju Donji Miholjac BN-2015/51 16.000,00 20.000,00 BAGATELNA    

52.  Obnova pročelja na starom dvorcu Prandau u Donjem Miholjcu BN-2015/52 100.000,00 125.000,00 BAGATELNA    

53.  Izgradnja dječjeg igrališta u ulici Gorica u naselju Donji Miholjac BN-2015/53 55.000,00 68.750,00 BAGATELNA    

54.  Izgradnja novih svlačionica nogometnog kluba u naselju Sveti ðurañ OT-2015/7 900.000,00 1.125.000,00 OTVORENA UGOVOR   



Službeni glasnik br. 9/15.                 Strana  350 

 
 
Program ruralnog razvoja  
 

R.B. Predmet nabave Evidencijski broj 
Procijenjena 

vrijednost 
(bez PDV-a) 

Planirana 
vrijednost (sa 

PDV-om) 

Vrsta 
postupka/ 
nabave 

Ugovor ili 
OS 

Planirani 
početak 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili OS 

1. Izgradnja i rekonstrukcija lokalnih cesta na području Grada Donjeg Miholjca OT-2015/1 994.200,00 1.242.750,00 OTVORENA UGOVOR   

2. Izgradnja i rekonstrukcija javne rasvjete  OT-2015/2 560.000,00 700.000,00 OTVORENA UGOVOR   

3. 
Izrada projektno tehničke dokumentacije za rekonstrukciju mjesnih domova 
na području Grada Donjeg Miholjca OT-2015/3 240.000,00 300.000,00 OTVORENA UGOVOR   

4. Izgradnja i rekonstrukcija nogostupa na području Grada Donjeg Miholjca BN-2015/1 400.000,00 500.000,00 BAGATELNA    

5. Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju javne rasvjete BN-2015/2 200.000,00 250.000,00 BAGATELNA    

6. 
Izrada projektne dokumentacije za izgradnju nerazvrstanih cesta – 
makadamskih i asfaltnih, na području prigradskih naselja Grada Donjeg 
Miholjca 

BN-2015/3 185.000,00 231.250,00 BAGATELNA    

 
 

Članak 2. 
 

Ove izmjene i dopune Plana nabave za 2015. godinu stupaju na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl. ing. polj.,v.r. 

 
 
 
 

 



Službeni glasnik br. 9/15.           Strana  351 
168. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/15-01/103 
URBROJ: 2115/01-03-15-02 
Donji Miholjac, 20. srpnja 2015. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a 
u svezi članka 8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 
138/06., 43/09., 88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
 

I. 
 
          Ugostiteljski obrt I.Q. Glenn’s – caffe bar iz Donjeg Miholjca, A. Šenoe 1, vl. 
Melita Greganić, može poslovati: 
od 07,00–04,00 h u dan 24.07.2015. na 25.07.2015. godine – zabava uz DJ iz 
Osijeka. 
od 07,00–04,00 h u dan 25.07.2015. na 26.07.2015. godine – zabava uz DJ iz 
ðakova. 
 

II. 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 

 
GRADONAČELNIK: 

Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15.           Strana  352 
 

169. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/15-01/104 
URBROJ:  2115/01-03-15-02 
Donji Miholjac, 20. srpnja 2015. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13. - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a 
u svezi članka 8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 
138/06., 43/09., 88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 

I. 
 

Poljoprivredno-ugostiteljski obrt „Sklizović“ Caffe bar „Dika“ iz Miholjačkog  Poreča,  
E. Kraja 36, vl. Silvana Sklizović, može poslovati od 07,00 – 04,00 u dan: 
 
22.07.2015. na 23.07.2015. godine – povodom crkvenog goda u Miholjačkom 
Poreču. 
 
 

II. 
 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl. ing. polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15.           Strana  353 
 

170. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/15-01/105 
URBROJ: 2115/01-03-15-02 
Donji Miholjac, 23. srpnja 2015. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a 
u svezi članka 8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 
138/06., 43/09., 88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 

I. 
 
 „LAGUNA M“, Obrt za ugostiteljstvo, vl. Marko Matović iz Donjeg Miholjca, 
može poslovati u ugostiteljskom objektu Caffe bar „LAGUNA M“ iz Donjeg Miholjca, 
Kolodvorska 23 u dane: 
od 07,00 - 04,00 u dan 24.07.2015. na 25.07.2015. – povodom proslave roñendana. 
od 07,00 - 04,00 u dan 25.07.2015. na 26.07.2015. – povodom proslave roñendana. 
 
 

II. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15.           Strana  354 
 

171. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/15-01/106 
URBROJ: 2115/01-03-15-02 
Donji Miholjac, 23. srpnja 2015. 
 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a 
u svezi članka 8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 
138/06., 43/09., 88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10) gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 
 

I. 
 
 

         Ugostiteljski obrt caffe bar “Bordeaux” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 29, vl. 
Gordana Pfeifer, može poslovati: 
od 06,30 – 02,30 h u dan 24.07.2015. na 25.07.2015. godine – povodom proslave 
roñendana. 
od 06,30 – 04,00 h u dan 25.07.2015. na 26.07.2015. godine – povodom proslave 
roñendana. 
 
 

II. 
 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15.           Strana  355 
 

172. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

              GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/15-01/107 
URBROJ: 2115/01-03-15-02 
Donji Miholjac, 24. srpnja 2015. 
 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a 
u svezi članka 8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 
138/06., 43/09., 88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10) gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
 
 

I. 
 
 

         Trgovačko društvo MARITA j.d.o.o. Ivana Vajde 5. Donji Miholjac, ugostiteljski 
objekt caffe bar “Lion” u Rakitovici, Venoseva 46., može poslovati: 
od 06,00 – 4,00 h u dan 25.07.2015. na 26.07.2015. godine – povodom crkvenog 
goda u selu Rakitovica. 

 
II. 

 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15.           Strana  356 
 

173. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/15-01/108 
URBROJ: 2115/01-03-15-02 
Donji Miholjac, 28. srpnja 2015. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a 
u svezi članka 8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 
138/06., 43/09., 88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca donosi 
 
 
 

R J E Š E N J E 
 

I. 
 
          Ugostiteljski obrt I.Q. Glenn’s – caffe bar iz Donjeg Miholjca, A. Šenoe 1, vl. 
Melita Greganić, može poslovati: 
od 07,00–03,00 h u dan 31.07.2015. na 01.08.2015. godine – zabava uz Company 
band. 
od 07,00–04,00 h u dan 01.08.2015. na 02.08.2015. godine – zabava uz DJ OMER-
a. 
 
 

II. 
 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
       
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15.           Strana  357 
 

174. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/15-01/109 
URBROJ: 2115/01-03-15-02 
Donji Miholjac, 30. srpnja 2015. 
 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a 
u svezi članka 8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 
138/06., 43/09., 88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10) gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 

I. 
 
         Ugostiteljski obrt caffe bar “Bordeaux” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 29, vl. 
Gordana Pfeifer, može poslovati: 
od 06,30 – 02,30 h u dan 31.07.2015. na 01.08.2015. godine – prigodom proslave 
godišnjice. 
od 06,30 – 04,00 h u dan 01.08.2015. na 02.08.2015. godine – prigodom prosalve 
godišnjice. 
 
 

II. 
 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15.           Strana  358 
 

175. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/15-01/110 
URBROJ: 2115/01-03-15-02 
Donji Miholjac, 30. srpnja 2015. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a 
u svezi članka 8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 
138/06., 43/09., 88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 

I. 
 
 „LAGUNA M“, Obrt za ugostiteljstvo, vl. Marko Matović iz Donjeg Miholjca, 
može poslovati u ugostiteljskom objektu Caffe bar „LAGUNA M“ iz Donjeg Miholjca, 
Kolodvorska 23 u dane: 
od 07,00 - 04,00 u dan 31.07.2015. na 01.08.2015. – povodom proslave roñendana. 
od 07,00 - 04,00 u dan 01.08.2015. na 02.08.2015. – povodom proslave roñendana. 
 

II. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15.           Strana  359 
 

176. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/15-01/111 
URBROJ: 2115/01-03-15-02 
Donji Miholjac, 04. kolovoza 2015. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a 
u svezi članka 8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 
138/06., 43/09., 88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
 

I. 
 
          Ugostiteljski obrt I.Q. Glenn’s – caffe bar iz Donjeg Miholjca, A. Šenoe 1, vl. 
Melita Greganić, može poslovati: 
od 07,00–03,00 h u dan 07.08.2015. na 08.08.2015. godine – povodom Dalmatinske 
noći. 
od 07,00–04,00 h u dan 08.08.2015. na 09.08.2015. godine – zabava uz DJ OMER-
a. 
 

II. 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15.           Strana  360 
 

177. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/15-01/112 
URBROJ: 2115/01-03-15-02 
Donji Miholjac, 06. kolovoza 2015. 
 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a 
u svezi članka 8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 
138/06., 43/09., 88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10) gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
 

I. 
 
         Ugostiteljski obrt caffe bar “Bordeaux” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 29, vl. 
Gordana Pfeifer, može poslovati: 
od 06,30 – 02,30 h u dan 07.08.2015. na 08.08.2015. godine – prigodom proslave 
roñendana. 
od 06,30 – 04,00 h u dan 08.08.2015. na 09.08.2015. godine – prigodom proslave 
roñendana. 
 
 

II. 
 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15.           Strana  361 
 

178. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/15-01/113 
URBROJ: 2115/01-03-15-02 
Donji Miholjac, 06. kolovoza 2015. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a 
u svezi članka 8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 
138/06., 43/09., 88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca donosi 

 
R J E Š E NJ E 

 
I. 

 
 „LAGUNA M“, Obrt za ugostiteljstvo, vl. Marko Matović iz Donjeg Miholjca, 
može poslovati u ugostiteljskom objektu Caffe bar „LAGUNA M“ iz Donjeg Miholjca, 
Kolodvorska 23 u dane: 
od 07,00 - 04,00 u dan 07.08.2015. na 08.08.2015. – povodom proslave momačke 
večeri. 
od 07,00 - 04,00 u dan 08.08.2015. na 09.08.2015. – povodom proslave djevojačke 
večeri. 
 
 

II. 
 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15.           Strana  362 
 

179. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/15-01/114 
URBROJ: 2115/01-03-15-02 
Donji Miholjac, 10. kolovoza 2015. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a 
u svezi članka 8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 
138/06., 43/09., 88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
 

I. 
 
          Ugostiteljski obrt I.Q. Glenn’s – caffe bar iz Donjeg Miholjca, A. Šenoe 1, vl. 
Melita Greganić, može poslovati: 
od 07,00–04,00 h u dan 14.08.2015. na 15.08.2015. godine – zabava uz TS KAS. 
od 07,00–04,00 h u dan 15.08.2015. na 16.08.2015. godine – zabava uz DJ iz 
Zagreba. 
 

II. 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15.           Strana  363 
 

180. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/15-01/115 
URBROJ: 2115/01-03-15-02 
Donji Miholjac, 13. kolovoza 2015. 
 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a 
u svezi članka 8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 
138/06., 43/09., 88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10) gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 

I. 
 
         Ugostiteljski obrt caffe bar “Bordeaux” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 29, vl. 
Gordana Pfeifer, može poslovati: 
od 06,30 – 02,30 h u dan 14.08.2015. na 15.08.2015. godine – prigodom blagdana 
Velike Gospe. 
od 06,30 – 04,00 h u dan 15.08.2015. na 16.08.2015. godine – prigodom blagdana 
Velike Gospe. 
 

II. 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15.           Strana  364 
 

181. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/15-01/116 
URBROJ: 2115/01-03-15-02 
Donji Miholjac, 13. kolovoza 2015. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a 
u svezi članka 8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 
138/06., 43/09., 88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca donosi 

 
R J E Š E NJ E 

 
I. 

 
 „LAGUNA M“, Obrt za ugostiteljstvo, vl. Marko Matović iz Donjeg Miholjca, 
može poslovati u ugostiteljskom objektu Caffe bar „LAGUNA M“ iz Donjeg Miholjca, 
Kolodvorska 23 u dane: 
od 07,00 - 04,00 u dan 14.08.2015. na 15.08.2015. – povodom proslave godišnjice 
mature. 
od 07,00 - 04,00 u dan 15.08.2015. na 16.08.2015. – povodom proslave godišnjice 
mature. 
 

II. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15.           Strana  365 
 

182. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/15-01/117 
URBROJ: 2115/01-03-15-02 
Donji Miholjac, 18. kolovoza 2015. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a 
u svezi članka 8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 
138/06., 43/09., 88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
 

I. 
 
          Ugostiteljski obrt I.Q. Glenn’s – caffe bar iz Donjeg Miholjca, A. Šenoe 1, vl. 
Melita Greganić, može poslovati: 
od 07,00–04,00 h u dan 21.08.2015. na 22.08.2015. godine – zabava uz Avantura 
band. 
od 07,00–04,00 h u dan 22.08.2015. na 23.08.2015. godine – gostovanje DJ-a. 
 

II. 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15.           Strana  366 
 

183. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/15-01/118 
URBROJ: 2115/01-03-15-02 
Donji Miholjac, 20. kolovoza 2015. 
 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a 
u svezi članka 8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 
138/06., 43/09., 88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10) gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 

I. 
 
         Ugostiteljski obrt caffe bar “Bordeaux” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 29, vl. 
Gordana Pfeifer, može poslovati: 
od 06,30 – 02,30 h u dan 21.08.2015. na 22.08.2015. godine – prigodom proslave 
roñendana. 
od 06,30 – 04,00 h u dan 22.08.2015. na 23.08.2015. godine – prigodom proslave 
roñendana. 
 
 

II. 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15.           Strana  367 
 

184. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/15-01/119 
URBROJ: 2115/01-03-15-02 
Donji Miholjac, 21. kolovoza 2015. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a 
u svezi članka 8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 
138/06., 43/09., 88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 

I. 
 
 „LAGUNA M“, Obrt za ugostiteljstvo, vl. Marko Matović iz Donjeg Miholjca, 
može poslovati u ugostiteljskom objektu Caffe bar „LAGUNA M“ iz Donjeg Miholjca, 
Kolodvorska 23 u dane: 
od 07,00 - 04,00 u dan 21.08.2015. na 22.08.2015. – povodom proslave roñendana. 
od 07,00 - 04,00 u dan 22.08.2015. na 23.08.2015. – povodom proslave obljetnice 
lokala. 
 

II. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15.           Strana  368 
 

185. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/15-01/120 
URBROJ: 2115/01-03-15-02 
Donji Miholjac, 25. kolovoza 2015. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a 
u svezi članka 8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 
138/06., 43/09., 88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
 

I. 
 
          Ugostiteljski obrt I.Q. Glenn’s – caffe bar iz Donjeg Miholjca, A. Šenoe 1, vl. 
Melita Greganić, može poslovati: 
od 07,00–04,00 h u dan 28.08.2015. na 29.08.2015. godine – promocija Belje vina. 
od 07,00–04,00 h u dan 29.08.2015. na 30.08.2015. godine – promocija FG 
proizvoda DJ-a Mela. 
 

II. 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15.           Strana  369 
 

186. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/15-01/121 
URBROJ: 2115/01-03-15-02 
Donji Miholjac, 27. kolovoza 2015. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a 
u svezi članka 8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 
138/06., 43/09., 88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10) gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 

I. 
 
         Ugostiteljski obrt caffe bar “Bordeaux” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 29, vl. 
Gordana Pfeifer, može poslovati: 
od 06,30 – 02,30 h u dan 28.08.2015. na 29.08.2015. godine – povodom proslave 
roñendana. 
od 06,30 – 04,00 h u dan 29.08.2015. na 30.08.2015. godine – povodom proslave 
roñendana. 
 

II. 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15.           Strana  370 
 

187. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/15-01/122 
URBROJ: 2115/01-03-15-02 
Donji Miholjac, 28. kolovoza 2015. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a 
u svezi članka 8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 
138/06., 43/09., 88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 

I. 
 
 „LAGUNA M“, Obrt za ugostiteljstvo, vl. Marko Matović iz Donjeg Miholjca, 
može poslovati u ugostiteljskom objektu Caffe bar „LAGUNA M“ iz Donjeg Miholjca, 
Kolodvorska 23 u dane: 
od 07,00 - 04,00 u dan 28.08.2015. na 29.08.2015. – povodom proslave momačke 
večeri. 
od 07,00 - 04,00 u dan 29.08.2015. na 30.08.2015. – povodom proslave roñendana. 
 

II. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
             
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15.           Strana  371 
 
 

S A D R Ž A J 
 
 GRADONAČELNIK Strana  

   
160.  Odluka o raspisivanju javnog natječaja za davanje u  

najam stanova u vlasništvu Grada Donjeg Miholjca u Donjem  
Miholjcu i Radikovcima, prikupljanjem pisanih ponuda 

328 

      
161. Odluka o dodjeli u zakup poslovnoga prostora u vlasništvu 

Grada Donjeg Miholjca, u Donjem Miholjcu, Vukovarska 1., 
Savjetodavnoj službi, Zagreb, Savska cesta 41. 

331 

      
162. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za davanje u zakup 

poslovnoga prostora u vlasništvu Grada Donjeg Miholjca, u  
Donjem Miholjcu, Trg Ante Starčevića 1, prikupljanjem pisanih 
ponuda 

333 

      
163. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za davanje u zakup 

poslovnih prostora u suvlasništvu Grada Donjeg Miholjca  
u ½ dijela, u Donjem Miholjcu, Trg Ante Starčevića 3,  
prikupljanjem pisanih ponuda 

336 

      
164. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za davanje u zakup 

poslovnoga prostora u vlasništvu Grada Donjeg Miholjca, 
u Donjem Miholjcu, Trg Ante Starčevića 21, prikupljanjem 
pisanih ponuda 

339 

      
165. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za davanje u zakup 

neizgrañenog grañevinskog zemljišta u vlasništvu Grada  
Donjeg Miholjca u k.o. Sveti ðurañ i k.o. Radikovci,  
prikupljanjem pisanih ponuda 

342 

      
166. Odluka o uspostavi sustava za zapremanje obavijesti o  

nepropisno odbačenom otpadu i evidentiranju lokacija 
odbačenog otpada 

344 

      
167. Izmjena i dopuna Plana nabave za 2015. godinu 347 

      
168. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom  

obrtu I.Q. Glenn's iz Donjeg Miholjca 
351 

      
169. Rješenje o produženju radnog vremena poljoprivredno-

ugostiteljskom obrtu Sklizović cafe baru Dika iz Miholjačkog 
Poreča  352 

   
170. Rješenje o produženju radnog vremena Laguna M obrtu 

za ugostiteljstvo iz Donjeg Miholjca 353 
   

171. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom  354 



Službeni glasnik br. 9/15.           Strana  372 
obrtu caffe baru Bordeaux iz Donjeg Miholjca 

   
172. Rješenje o produženju radnog vremena trgovačkom društvu 

MARITA j.d.o.o. iz Donjeg Miholjca za caffe bar Lion u  
Rakitovici 355 

   
173. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom  

obrtu I.Q. Glenn's iz Donjeg Miholjca 356 
   

174. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom  
obrtu cafe baru Bordeaux iz Donjeg Miholjca 357 

   
175. Rješenje o produženju radnog vremena Laguna M  

obrtu za ugostiteljstvo iz Donjeg Miholjca 358 
   

176. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom  
obrtu I.Q. Glenn's iz Donjeg Miholjca 359 

   
177. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom  

obrtu caffe baru Bordeaux iz Donjeg Miholjca 360 
   

178. Rješenje o produženju radnog vremena Laguna M  
obrtu za ugostiteljstvo iz Donjeg Miholjca 361 

   
179. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom obrtu  

I.Q. Glenn's iz Donjeg Miholjca 362 
   

180. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom  
obrtu caffe baru Bordeaux iz Donjeg Miholjca 363 

   
181. Rješenje o produženju radnog vremena Laguna M  

obrtu za ugostiteljstvo iz Donjeg Miholjca 364 
   

182. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom  
obrtu I.Q. Glenn's iz Donjeg Miholjca  365 

   
183. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom  

obrtu caffe baru Bordeaux iz Donjeg Miholjca 366 
   

184. Rješenje o produženju radnog vremena Laguna M 
obrtu za ugostiteljstvo iz Donjeg Miholjca 367 

   
185. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom 

obrtu I.Q. Glenn's iz Donjeg Miholjca 368 
   

186. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom  
obrtu caffe baru Bordeaux iz Donjeg Miholjca 369 

   
187. Rješenje o produženju radnog vremena Laguna M 

obrtu za ugostiteljstvo iz Donjeg Miholjca 370 
 
 



Službeni glasnik br. 9/15.           Strana  373 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………….. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
IZDAJE: Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca 
  Glavni i odgovorni urednik: Sanja Hatvalić, mag.iur.    
  Godišnja pretplata iznosi 300,00 kuna 
  Uplata se vrši na broj računa: HR7425000091808600006   
  Proračun Grada Donjeg Miholjca 
  ŠIFRA: HR21  7803 + mati čni broj 
  sa naznakom za:  “Službeni glasnik Grada Donjeg M iholjca"  
 


